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VLOGA
ZA ZAČETEK POSTOPKA ZA SKLENITEV POGODBE O OPREMLJANJU OZIROMA SPORAZUMA O IZGRADNJI KOMUNALNE OPREME


I. VLAGATELJ[footnoteRef:1]:  [1:  Pri telefonski številki in elektronskem naslovu vlagatelja je treba navesti kontaktne podatke osebe, ki bo komunicirala z občino v postopku priprave pogodbe oziroma sporazuma. ] 


	Ime in priimek ali naziv pravne osebe:
	

	Naslov ali sedež:
	

	Pošta in kraj:
	

	Telefonska številka:
	

	Elektronski naslov: 
	




II. INVESTITOR (izpolni le, če vlagatelj ni hkrati tudi investitor):

	Ime in priimek ali naziv pravne osebe:
	

	Naslov ali sedež:
	

	Pošta in kraj:
	




Spodaj podpisani vlagatelj prosim za začetek postopka za pripravo pogodbe o opremljanju oziroma sporazuma o izgradnji komunalne opreme:

III. PREDVIDENA INVESTICIJA:
	
Naziv projekta:
	

	Prostorski izvedbeni akt: 
	

	Projektna dokumentacija:
	

	
	

	Zemljišča (parc. št. in k. o.):
	

	
	



IV. JAVNA KOMUNALNA INFRASTRUKTURA, ZA KATERO SE PREDLAGA SKLENITEV POGODBE/SPORAZUMA (ustrezno obkroži zap. št. ter pripiši ocenjeno vrednost):

	Zap. št.
	Komunalna oprema
	Ocenjena vrednost (v EUR brez DDV)

	1
	Vodovodno omrežje
	

	2
	Kanalizacijsko fekalno omrežje
	

	3
	Kanalizacijsko meteorno omrežje
	

	4
	Cesta
	

	5
	Infrastruktura za ravnanje z odpadki
	

	6
	Javne površine
	




	Projektna dokumentacija:
	

	
	




Zemljišča za izgradnjo javne infrastrukture[footnoteRef:2]: [2:  Če gre za več kot 10 zemljišč, je potrebno izpolniti še Prilogo A.] 


	Zap. št.
	Zemljišče
	Katastrska občina
	Zemljiškoknjižni lastnik

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	




	Datum začetka gradnje:
	

	Rok dokončanja gradnje:
	




Druge posebnosti:
	

	

	

	

	

	

	

	


						


	Kraj in datum:
	
	

	
	
	

	
	
	Podpis vlagatelja:

	
	
	

	
	
	

	
	
	



































Priloge:
· Projektna dokumentacija za investicijo,
· Projektna dokumentacija za javno infrastrukturo,
· Pooblastilo (v kolikor se vloga vlaga po pooblaščencu),
· Priloga A k tej vlogi (če gre za več kot 10 zemljišč za potrebe izgradnje javne infrastrukture).
PRILOGA A

Zemljišča potrebna za izgradnjo javne infrastrukture:

	Zap. št.
	Zemljišče
	Katastrska občina
	Zemljiškoknjižni lastnik
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